MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

Av. Reitor Miguel Calmon s/n, Vale do Canela (parte superior) – Campus Universitário do Canela – Salvador – Bahia CEP 40110-100

Tels.: +55 (71) 3283-7751 / 7752 / 98726-4077 Página na internet: www.ppgci.ufba.br

EDITAL Nº 02/2018 – SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES PPGCI/UFBA

PARA INGRESSO EM 2019.1

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA

 Salvador, 12/12/2018

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação divulga o resultado

preliminar da segunda etapa do processo seletivo para o Mestrado e Doutorado, por

ordem de classificação.

NOTA EXPLICATIVA:

Prezados candidatos, informamos que de acordo com o item 4.5.7 do edital:

         Ao final da segunda etapa, será calculada a média aritmética simples das notas

de cada candidato incluindo a nota da entrevista. Aquele que obtiver média menor que

7,0 (sete) será eliminado do Processo Seletivo

Para todos os candidatos que tiverem interesse em interpor recurso da referida etapa,

pedimos que fiquem atentos ao calendário do edital. O pedido de interposição de

recurso e verificação do barema serão feitos na secretaria do PPGCI entre os dias 13 e

14 de dezembro, no horário de atendimento (08 às 17h).

Resultado Preliminar da segunda etapa do Processo Seletivo de Aluno Regular do

Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação da UFBA.

MESTRADO

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA SEGUNDA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Janaina Ilara Ferreira Conceição

Fausto José Silva Calheira

Janivalda Rocha de Jesus Deveza

http://www.ppgci.ufba.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

INSTITUTO DE CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

Av. Reitor Miguel Calmon s/n, Vale do Canela (parte superior) – Campus Universitário do Canela – Salvador – Bahia CEP 40110-100

Tels.: +55 (71) 3283-7751 / 7752 / 98726-4077 Página na internet: www.ppgci.ufba.br

Nivaldo de Souza Barreto

Fidélis Tavares de Melo

Jesus Pablo Lima Oliveira Reis Barbosa

Eva Dayane Jesus dos Santos

Monica Izabele de Jesus

Maria Socorro Sobreira Oliveira

Josuel Ferreira dos Santos

DOUTORADO

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA SEGUNDA ETAPA DO

PROCESSO SELETIVO EM ORDEM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Patrícia Reis Moreira Sales

Joselito Manoel de Jesus

Jorge Raimundo da Silva

Denizete Lima de Mesquita

Ismaelly Batista dos Santos Silva

Daniel de Jesus Barcoso Cautela Branco

Adriana dos Santos Rosa

Atenciosamente,

Maria Isabel de Jesus Sousa Barreira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação

(Mestrado / Doutorado)

http://www.ppgci.ufba.br/